
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 76/476/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 04.02.2020 r.

w sprawie: wyrażenia stanowiska dotyczącego wystąpienia Prezesa OSP w Nawiadach i Przewodniczącego Społecznego
Komitetu Obchodów 70-tej Rocznicy założenia i wręczenia Sztandaru OSP w Nawiadach o uczestnictwo we
współfinansowaniu zakupu sztandaru dla OSP w Nawiadach.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 511 z
późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Z uwagi na brak możliwości prawnych uczestnictwa we współfinansowaniu zakupu sztandaru dla OSP w Nawiadach, podjęto
decyzję o przekazaniu wystąpienia Społecznego Komitetu Obchodów 70-tej Rocznicy założenia i wręczenia Sztandaru OSP w
Nawiadach - Przewodniczącemu Rady i Radnym Powiatu w Mrągowie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki i Ochrony Zdrowia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 76/476/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 04.02.2020 r.  (PDF, 23 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-476.pdf

